
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 91 del 31/01/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA ANNUALE (RDO n. 3896678) DI DISPOSITIVI MEDICI – AGGIUDICAZIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 31/01/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA  ANNUALE  (RDO  n.  3896678)  DI  DISPOSITIVI  MEDICI  –
AGGIUDICAZIONE

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE 
- con  Del.  DG n.  1089  del  30/11/2023,  attesa  la  motivazione  ivi  espressa,  qui  integralmente

trascritta, è stata indetta RdO (n. 3896678 -  n. 23 lotti) per la fornitura annuale di dispositivi
medici,  da  aggiudicarsi  secondo  il  criterio  del  prezzo  più  basso,  per  l’importo  complessivo
presunto di € 160.000,00 IVA esclusa, suddiviso nei seguenti lotti:

LOTTO DESCRIZIONE PRODOTTO FABBISOGNO

1

Sistema  di  drenaggio  toracico  pleurico  sterile
monouso a tre camere, una di raccolta secreti, una di
tenuta  ad  acqua  ed  una  camera  di  controllo
aspirazione, con valvola di 
aspirazione completo di maniglia di fissaggio al letto
per il trasporto e base per appoggio a terra, di ridotto
ingombro. Camera di raccolta di circa 2000 cc per
adulti

n. 450 pz

2
 Pasta  protettiva  dermatologica  all'ossido  di  zinco
ipoallergenica con percentuale di ossido di ZN non
inferiore al 10%.  Tubo da  100  ml c.a

n. 400 pz

3
Sistema  di  laringoscopio  costituito  da  manico
riutilizzabile  e  lame  monouso  tipo  mc-   inthosh  a
fibra ottica. 
Manico laringoscopio e Lame MIS. varie (2,3,4,5)

Manico laringoscopio
n. 100 pz

Lame n. 6000 pz
a Mis. 2
b Mis. 3
c Mis. 4
d Mis. 5

4

Perossido  di  idrogeno  in  soluzione  acquosa  ai  3%
(compreso  tra  10  e  12  vol)  stabilizzata  sec.  FU.
Flacone 
con  tappo  a  vite  e  sigilli  antimanomissione  e
sottotappo  riduttore  di  flusso  flac.  da  1  It  con

3.000 litri

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

destinazione d’uso cute lesa. 

5

Piastre per defibrillatore 
a) Placche  monopaziente  adesive  compatibili

con defibrillatore  Philips  Efficia DFM 100
di classe II B 

b) Placche  rnonopaziente  adesive  compatibili
con.  defibrillatore  Philips  HEARTSTART
XL di classe  II B

a) n.3.200 pz

b) n. 300 pz

6
Lancette per test epicutanei per la diagnosi di stati
allergologici (Prick Test) con bassa profondità di 
penetrazione   (  0,9mm)  sterili  monouso  in  busta
singola 

n.15.000 pz

7
Sacche  sterili  monouso  per  la  raccolta  urine  nei
pazienti  pediatrici  con  superficie  autoadesiva
ipoallergenica 
per fissaggio al perineo.

n. 6.000 pz

8

Sonda  per  aspirazione  endobronchiale    in  PVC
medicale termo modellabile trasparente, punte aperte
arrotondate  smusse e  atraumatiche due fori  laterali
raccordo  conico       codice  colore  flessibile  con
valvole di controllo monouso sterile, mis varie da ch
6 a ch 18. 

n. 80.000  pz

9

Sonda di levin sterile monouso pediatrica neonatale
per alimentazione mis. 5/6 fr e 8 fr   in PVC di grado
medicale    DHPE free,  latex free con fori  laterali,
linea  radiopaca,  indicatori  di  profondità  e  foro
sentinella lunghezza 1mt circa. 

n. 2.000 pz

10
Pinzetta  per  il  clampaggio del cordone ombelicale,
monouso  sterile.  La  pinzetta  deve  consentire  un
perfetto  clampaggio  senza  che  vi  sia  versamento
ematico.    

n. 10.000 pz

11

Sonda  duodenale  tipo  Levin  in  PCV  morbido
trasparente  punta  arrotonda  atraumatica,  DHPE
FREE linea radiopaca, quattro fori laterali raccordo
codice colore confezione   singolo sterile monouso
MIS.  CH10,12,14,16,18.  

n. 4.500 pz

a Mis. 10
b Mis. 12
c Mis. 14
d Mis. 16
e Mis. 18

Kit  monouso  per  aerosolterapia  completo  di
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

12

maschere e  camera di nebulizzazione.  Tale sistema
deve comprendere   una maschera in PVC nuirbido o
altro  materiale  equivalente,  una  camera  di
nebulizzazione (particelle 2-5 micron) di volume di
circa 6 ml, o, camera di nebulizzazione. Tali sistemi
devono essere 
muniti  di  tubo di  connessione antinginocchiamento
di lunghezza non inferiore 180 cm con connessioni
standard per i flussimetri. 

tipologia adulti n. 4.500 pz

tipologia pediatrica n. 1.000
pz

13
Mandrino  per  tubi  endotracheali  sterile  monouso
malleabili con la punta morbida atraumatica. Misure
varie.

n. 1.000 pz
 (preferenziale Adulti 14 FR

lunghezza 405mm c.a.
Pediatrica 06FR lungh

270mm  c.a )

14

Maschera  per  adulti  per  la  concentrazione  di
ossigeno con valvola e sacca, con due metri di tubo
antischiacciamento,  la  maschera  deve  essere  di
materiale  trasparente e morbidissimo per il  miglior
comfort e deve esser dotata di modellatore nasale. 

 

a Mis. adulti n. 2.000 pz
b Mis. pediatrica n. 500 pz

15 Tampone sterile senza terreno di coltura  n. 8.000 pz

16

Maschera facciale trasparente per anestesia in PVC o
altro materiale equivalente priva di lattice con cupola
morbida  preformata  anatomicamente,  corredata  di
cuscinetto  anatomico  regolabile  nella  pressione
mediante  valvola  di  gonfiaggio  senza  parti
metalliche che consenta lo sgonfiaggio senza siringa,
munita di gancio e crociera per nucale tutte le misure
comprese tra la neonatale e adulto

n. 9.000pz

17 Maschera  laringea  monouso  precurvata  con  cuffia
morbida  e  marker  di  profondità  compatibile  con
R.M.N.

n. 50 pz

a Mis. 1 
b Mis. 2
c Mis. 3
d Mis. 4
e Mis. 5

18
Elettrodo per lungo monitoraggio cardiaco per adulti
su supporto in tnt con adesivo ipoallergico monouso
in Ag/AgcCl, a gel solido, con bottoncino

n. 200.000pz

Elettrodi  per  monitoraggio  cardiaco  pediatrico
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

19 neonatale su supporto in tnt con adesivo ipoallergico
monouso in  Ag/AgCl,  a gel  solido,  con bottoncino
pediatrico

n. 3.000pz

20 Tampone sterile in provetta senza terreno di coltura
provvisto di etichetta contenete dati identificativi.

n. 50.000pz

21 Elettrodi amagnetici radiotrasparenti per R.M.N. n. 2.000pz
22 Elettrodo monouso per E.M.G. coassiale 0,45x50mm n. 150pz
23 Elettrodo monouso per E.M.G. coassiale 0,45x40mm n. 500pz

- pendente  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte  (09/01/2024  ore  12:00),  sono

pervenute -  relativamente ai  23 lotti  presenti  in gara - n. 18 offerte da parte delle Ditte

sottoelencate, secondo il dettaglio pubblicato sulla piattaforma MePA:

1) A.M.G MEDICAL SRL 
2) AIESI HOSPITAL SERVICE
3) AMBU
4) BENEFIS SRL
5) CAVALLARO SRL
6) CERACARTA
7) CHEMICALS
8) F.A.S.E
9) F.I.A.B
10) FUTURA HOSPITAL
11) ID&CO
12) MED TRADE SRL
13) MEDICAL LUME
14) MEDLINE INTERNATIONAL ITALY
15) SCOGNAMIGLIO
16) STALLERGENES ITALIA SRL
17) TELEFLEX MEDICAL
18) VIAIRE SRL

       - il Seggio di gara, all’uopo costituito - con verbale n.1 del 15/01/2024 (All. n. 1) – ha: 

 esaminato  la  documentazione  amministrativa  presentata  dagli  OO.EE.,  riscontrandone la

relativa  regolarità  delle  Ditte  A.M.G  MEDICAL  SRL,  AIESI  HOSPITAL  SERVICE,

AMBU,  BENEFIS  SRL,  CAVALLARO  SRL,  CERACARTA,  CHEMICALS,  F.A.S.E,

F.I.A.B,  FUTURA  HOSPITAL,  MED  TRADE  SRL,  MEDICAL  LUME,  MEDLINE

INTERNATIONAL  ITALY,  SCOGNAMIGLIO,  STALLERGENES  ITALIA  SRL,

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

TELEFLEX MEDICAL, VIAIRE SRL, con conseguente ammissione di esse alla successiva

fase di gara;

 attivato il Soccorso Istruttorio per la Ditta ID&CO;

- il Seggio di gara, onde assicurare il regolare prosieguo dell’iter amministrativo, con verbale

n.  2  del  17/01/2024  (All.  n.  2),  esaminata  la  documentazione  prodotta  dal  succitato

Operatore Economico, ha sciolto la riserva, ammettendo lo stesso alla successiva fase di

gara;

- in pari data, si è proceduto all’apertura della documentazione tecnica presentata dai medesimi

OO.EE.,  con  trasmissione  di  essa  alla Farmacia  Ospedaliera  per  la  prescritta  verifica  di

conformità;

-  la precitata Farmacia Ospedaliera a tanto ha provveduto, con gli esiti esposti nella mail del

17/01/2024 (agli atti);

- il Seggio di gara con i verbali nn. 3-4 (All. nn. 3-4) ha preso atto degli esiti della suindicata

verifica; 

- di tanto è stata data informativa sulla piattaforma MePA;

- la Commissione, all’uopo costituita, al fine di definire la procedura in corso, con verbale n. 5 del

29/01/2024 (All. n.5), ha proceduto all’apertura telematica delle offerte economiche presentate dalle

Ditte  ammesse,  risultando  prime  classificate,  giusta  graduatoria  generata  automaticamente  dal

sistema – sulla base del criterio del minor prezzo – le seguenti Ditte con le relative quotazioni: 

LOTTI DITTE PARTECIPANTI OFFERTA  ECONOMICA CIG

LOTTO 1 SCOGNAMIGLIO € 8.932,50 A03957A0FB

LOTTO 2 AIESI € 740,00 A0395CB3D2

LOTTO 3 CAVALLARO € 10.087,00 A0395FBB6C

LOTTO 4 MED TRADE SRL € 2.430,00 A03960B8A1

LOTTO 5 FIAB € 61.250,00 A039628092

LOTTO 6 STALLERGENES € 1.269,30 A03964AC9D
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

LOTTO 7 BENEFIS € 366,00 A039661F97

LOTTO 8 BENEFIS € 8.480,00 A03968092E

LOTTO 9 BENEFIS € 400,00 A039699DCE

LOTTO 10 CAVALLARO € 790,00 A0396B8765

LOTTO 11 BENEFIS € 1.071,00 A0396D1C05

LOTTO 12 MED TRADE € 2.705,00 A0396EB17D

LOTTO 13 MEDICAL LUME € 900,00 A0396FBEAD

LOTTO 14 FIAB € 1.475,00 A03971FC63

LOTTO 15 REVOCATO

LOTTO 16 BENEFIS € 5.562,00 A039D96226

LOTTO 17 AMBU € 210,00 A039D9D7EB

LOTTO 18 CARACARTA € 10.360,00 A039DA4DB0

LOTTO 19 FIAB € 360,00 A039DB0799

LOTTO 20 CHEMICALS € 5.825,00 A039E47436

LOTTO 21 FIAB € 90,00 A039E7D0C7

LOTTO 22 AMBU € 504,00 A039E90075

LOTTO 23 AMBU € 1.680,00 A039E9A8B3

TOTALE 
COMPLESSIVO € 125.486,80

VISTE le offerte economiche presentate dalle medesime Ditte per la fornitura annuale di dispositivi
medici che ammonta – relativamente ai nn.23 lotti - ad un importo complessivo di  € 125.486,80,
oltre IVA al 22%;
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO pertanto di prendere atto degli esiti della gara telematica de qua – RDO n. 3896678
(n. 23 lotti) e, per l’effetto, di affidare alle succitate Ditte (ai sensi dell’art. 108, comma 3, del D.
Lgs.  n.  36/2023)  la  fornitura  annuale  dei  dispositivi  medici  in  questione;  tanto  secondo  la
configurazione descritta in sede di offerta e per l’importo complessivo di € 125.486,80, oltre IVA al
22%;
ATTESTATO che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conforme
alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;

PROPONE

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

I – DI PRENDERE ATTO degli esiti della gara telematica de qua – RDO n. 3896678 (n. 23 lotti)
e,  per  l’effetto,  di  affidare alle  succitate  Ditte  (ai  sensi  dell’art.  108, comma 3,  del  D.  Lgs.  n.
36/2023) la fornitura  annuale di  dispositivi medici in questione; tanto secondo la configurazione
descritta in sede di offerta e per l’importo complessivo di € 125.486,80, oltre IVA al 22%;
II- DI IMPUTARE la spesa complessiva della fornitura pari ad € 153.093,90, Iva inclusa al 22%,
sul c.e 5010107010 “Dispositivi medici”, così suddiviso: 

- 11/12 sul bilancio anno 2024, tanto per l’importo complessivo di € 140.336,075;
- 1/12 sul bilancio anno 2025, tanto per l’importo complessivo di € 12.757,825;

III – DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
IV – DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle succitate Ditte;
V – DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria e Farmacia Ospedaliera.
L’estensore
Dott.ssa Agnese Basilicata
                                                                                                 IL DIRETTORE
                                                                                     U.O.C. PROVVEDITORATO 

                  ED ECONOMATO 
                                                                                   Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Provveditorato ed
Economato

Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

     Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico     Favorevole

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara       Favorevole

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I – PRENDERE ATTO degli esiti della gara telematica de qua – RDO n. 3896678 (n. 23 lotti) e,
per l’effetto, di affidare alle succitate Ditte (ai sensi dell’art. 108, comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

la fornitura annuale di dispositivi medici in questione; tanto secondo la configurazione descritta in
sede di offerta e per l’importo complessivo di € 125.486,80, oltre IVA al 22%;
II- IMPUTARE la spesa complessiva della fornitura pari ad € 153.093,90, Iva inclusa al 22%, sul
c.e 5010107010 “Dispositivi medici”, così suddiviso: 

- 11/12 sul bilancio anno 2024, tanto per l’importo complessivo di € 140.336,075;
- 1/12 sul bilancio anno 2025, tanto per l’importo complessivo di € 12.757,825;

III – PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs.  159/2011  s.m.i.,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa;
IV – NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle succitate Ditte;
V – TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria e Farmacia Ospedaliera.

                                                                                                        Il Direttore Generale
                                                                                                      Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.















ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

FORNITURA ANNUALE (RDO n. 3896678) DI DISPOSITIVI MEDICI – AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2024 5010107010 - Dispositivi Medici

€140.336,07

31/01/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2025 5010107010 - Dispositivi Medici

€12.757,83

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-01-31T13:56:28+0100
	EDUARDO CHIANESE




